
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

4月11日 パークタウン阿波根公園遊具更新工事 25,490,000 (有)一城建設 令和7年4月17日～令和7年9月30日 建設課

4月14日 農業集落排水管路布設工事(真壁地内7工区) 35,850,000 (有)幸総合 令和7年4月18日～令和7年11月30日 工務課　

令和7年度　入札結果一覧（工事）　4月分



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

290

工事（委託）名 パークタウン阿波根公園遊具更新工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

建設課(土木整備係)

令和7年4月11日(金) 10時00分

(有)一城建設

¥25,490,000 ¥22,718,248

¥25,800,000

令和7年4月17日 ～ 令和7年9月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)一城建設

（有）大喜商建

(有)大城建設

（有）三東開発

落 札

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

¥25,700,000

¥25,600,000

¥25,490,000

14

15

20

16

17

¥25,670,000

4

5

¥25,550,000

(有)新

（有）徳前屋

（株）仲弘

（有）西崎緑地開発



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

296

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事（真壁地内7工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和7年4月14日(月) 10時00分

（有）幸総合

¥35,850,000 ¥31,616,610

¥36,010,000

令和7年4月18日 ～ 令和7年11月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）伊敷工事社

（有）大喜商建

大保建設（有）

株式会社　三幸開発

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札

工　　　　　期

¥36,000,000

¥35,940,000

14

15

20

16

17

¥35,910,000

4

5

¥35,850,000

（有）Ｄプラン開発

（有）徳前屋

(株)山城組

（有）幸総合


